De: Gonzalo Cruz Andreotti <gca6655@gmail.com>

Asunto: Re: Reunién Consejo de Direccion

Fecha: 3 de marzo de 2020, 9:46:49 CET

Para: Pilar Corrales <mpcorrales@uma.es>

Cc: "José E. Marquez" <jemarquez@uma.es>, M? José Berlanga
<mberlanga@uma.es>, M2 Angeles Prieto Olmo <maprieto@uma.es>, Angel
Galan Sanchez <agalan@uma.es>, M? José de la Torre Molina
<mjdelatorre@uma.es>, Manuel Alvarez <m_alvarez@uma.es>, Alicia Marchant
Rivera <amr@uma.es>, Curro Machuca <prometeo1917@gmail.com>, José
Miguel Hidalgo Vazquez <hidalgo_josemi@hotmail.com>

Estimadops compafieros, as,

vista la disponibilidad de cada uno, os convoco a un Cosejo de Direccion del
Depto. el préximo lunes 9 de marzo a las 12.15 hs. en el Seminario de
Arqueologia.

Un saludo cordial,

*k*k

Gonzalo Cruz Andreotti

Director

Depto. Ciencias Historicas

Fac. de Filosofia y Letras

Campus de Teatinos, s/n

E - 29071 Mélaga -Espana-

tlf.: +34 952131745; Fax: +34 952132139
g_andreotti@uma.es

gcabb655@gmail.com
http://www.uma.es/ciencias-historicas/info/56475/gonzalo-cruz-andreotti/
https://uma.academia.edu/GonzaloCruzAndreotti
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